

سردار به داد کارنال رسید

پرواز بادورسونالندو

تارتار: حداقل باید
یک امتیاز می گرفتیم

کارتال: پنالتی زن
اول ما سردار است



جام قهرمانی در دستان باتوان پرسپولیس



عکس: پیام پارسایی



ولادت حضرت علی اکبر (ع) روز جوان
وسالگرد پیروزی شکوهمند
انقلاب اسلامی مبارک باد

ایران ورزش

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ • ۱۰ شعبان ۱۴۴۴ • سال بیست و هشتم • شماره ۷۷۶۵ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان



۶۸ کاندیدای انتخابات فوتبال معرفی شدند

همان همیشگی!

بחי بیش از ۳۰ میلیارد پول گرفته است

سندروم استعفای بی‌قرار

عکس: ...

خبر و مصاحبه

مدیرعامل استقلال رد صلاحیت شد

اسامی نهایی نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال در پست های ریاست، نماینده باشگاه ها، نواب رئیس، نماینده هیأت های استانی و کارشناسی از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام شد. از نکات جالب این فهرست احراز نشدن صلاحیت علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال است که برای پست نمایندگی باشگاه ها ثبت نام کرده بود، در حالی که رضا درویش پس از احراز نشدن صلاحیت خود در کمیته بدوی، در کمیته استیناف انتخابات توانست مجوز حضور در انتخابات ۱۱ اسفند را کسب کند. فاطمه نصراللهی، نایب رئیس بانوان مدنظر امیرعابدینی هم به دلیل اینکه نتوانسته بود ۲ امضا را از اعضای مجمع جمع آوری کند در همان کمیته بدوی از انتخابات کنار گذاشته شد و کمیته استیناف نیز این رأی را تأیید کرد.

آل کثیر: دورسون درک و شعور فوتبالی بالایی دارد

عیسی آل کثیر پس از پیروزی یک بر صفر مقابل گل گهر گفت: باید از میزبانی مان استفاده کنیم، ورزشگاه شهرقدس کوچک است و در ورزشگاه آزادی می توانیم با حمایت بیشتر هواداران مان بازی کنیم. کیفیت زمین هم خیلی بهتر است. امیدوارم سایر بازی های ما در آزادی برگزار شود. وی درباره حضور کارتال در پرسپولیس که علاقه به بازی هجومی دارد، گفت: او همیشه در صحبت هایش گفته که دوست دارد تیمش تهاجمی بازی کند. خدا را شکر که توانستیم یک بازی سخت را ببریم. از فردا به بازی بعدی فکر می کنیم. آل کثیر درباره حضور دورسون در خط حمله پرسپولیس گفت: او مهاجم خوبی است و درک و شعور فوتبالی بالایی دارد. یک مقدار زمان می برد تا با تیم هماهنگ شود. دورسون دیر روز گل زد و امیدوارم هفته های بعد در بازی های سختی که داریم، بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم.

احمدزاده: آینده خیلی بهتری با کارتال داریم

فرشاد احمدزاده در مورد بازی در دفاع چپ گفت: راضی بودم و مربی هر کجا بگوید بازی می کنم. برای قهرمانی باید از خودگذشتگی داشته باشیم. هیچ حرف و حدیثی ندارم و هر چه مربی بگوید انجام می دهم. وقتی مربی رزومه داری به پرسپولیس می آید، نیاز به زمان دارد که تیم را بشناسد. کارتال به تازگی بازیکنان را شناخته و فکرمی کنم آینده خیلی بهتری با او داشته باشیم.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۱۹	۱۳	۲	۴	۳۴-۱۰	۲۴
۲	سپاهان	۱۹	۱۱	۷	۱	۱۳-۳۱	۱۸
۳	پرسپولیس	۱۹	۱۱	۴	۴	۱۲-۲۶	۱۴
۴	فولاد	۱۹	۱۰	۵	۴	۱۹-۲۳	۴
۵	گل گهر	۱۹	۷	۷	۵	۱۳-۳۱	۲۸
۶	آرمینووم	۱۹	۵	۷	۷	۱۸-۲۱	۳
۷	ذوب آهن	۱۹	۵	۹	۵	۱۵-۱۵	۰
۸	چادرملو	۱۹	۶	۶	۷	۱۸-۱۴	-۴
۹	استقلال	۱۹	۵	۸	۶	۱۹-۱۶	-۳
۱۰	خوارزمستان	۱۹	۵	۸	۶	۱۷-۱۲	-۵
۱۱	ملوان	۱۹	۵	۸	۶	۲۰-۱۸	-۲
۱۲	خیبر	۱۹	۵	۵	۹	۲۲-۲۴	-۲
۱۳	مس رفسنجان	۱۹	۴	۱۱	۴	۲۶-۱۷	-۹
۱۴	ششم آذر	۱۹	۴	۹	۶	۲۴-۱۲	-۱۲
۱۵	نساجی	۱۹	۲	۱۰	۷	۱۵-۱۵	-۵
۱۶	هوادار	۱۹	۲	۶	۱۱	۳۰-۲۳	-۷

سردار به داد کارتال رسید پرواز بادورسونالندو

شنبه ۲۰/۱۱/۱۴۰۳، هفته نوزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای شهرقدس، ساعت: ۱۷، تماشاگر: حدود چهار هزار نفر پرسپولیس یک گل: سردار دورسون (۷۴) گل گهرسرجان صفر داور: وحید کاظمی کمک ها: دانیال باشنده و محمد عطایی اخطار: سعید مهری و سروش رفیعی (پرسپولیس) مهدی تیکدری و امیر جعفری (گل گهر)

پرسپولیس: الکسیس گندوز، گئورگی گولسیانی، حسین کنعانی زادگان، فرشاد فرجی، میلاد محمدی، سعید مهری (۷۸-مسعود زنگی)، سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده (۴۶-امید عالی شاه)، یاسین سلمانی (۴۶-علی علیپور)، عیسی آل کثیر (۸۵-مرتضی پورعلی گنجی) و سردار دورسون (۹۰-ایوب العملود) سرمربی: اسماعیل کارتال

گل گهر: محمدرضا اخباری، ابوالفضل رزاق پور، امیر جعفری (۷۰-آماندونی کمالوف)، مسیح زاهدی، علی قربانی

تارتار: حداقل باید یک امتیاز می گرفتیم

مهدی تارتار سرمربی گل گهر درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: «بازی بدی نبود. درست است که نتیجه یک بر صفر شد، ولی موقعیت هایی به خصوص از سوی ما روی ضربات ایستگاهی ایجاد شد. در شروع نیمه دوم موقعیت تک به تک داشتیم و اگر به خوبی استفاده می کردیم شاید نتیجه برعکس بود. در ادامه، پرسپولیس روی تک موقعیتش حرفه ای عمل کرد و به برتری رسید. شاید از لحاظ مالکیت، توپ در اختیار پرسپولیس بود، ولی موقعیت های بیشتری داشتیم. به پرسپولیس تبریک می گویم و دوست می خوریم که امتیازی به دست نیاوردیم. حداقل می توانستیم با مساوی از اینجا برویم. باید آماده بازی جام حذفی شویم و این شکست را فراموش کنیم.» او با اشاره به گلزنی مهاجم خارجی پرسپولیس درباره فعالیت

کردند. همچنین نمایش ضعیف یاسین سلمانی و فرشاد احمدزاده باعث شد تا کارتال مطابق انتظار حساب شده خود به گل رسید تا مشخص شود بازیکنان با تجربه تر تأثیرگذار می توانند شرایط بازی را تغییر دهند. دقیقه ۷۴ ارسال عالی شاه درون محوطه جریمه حریف باعث شد تا برخوردی بین آل کثیر و مدافع گل گهر ایجاد شود اما توپ در همین لحظه جلوی پای دورسون افتاد تا او با چرخش و ضربه ای حرفه ای دروازه اخباری را باز کند.

دو دقیقه بعد از گل پرسپولیس با حرکت میلاد محمدی و خطا روی آل کثیر به ضربه پنالتی هم دست یافت اما با دخالت کمک داور دیدیویی، کاظمی خطای محمدی در نیمه زمین خودی را اعلام و پنالتی را وتو کرد.

در دقیق باقیمانده تغییرات متوالی دو تیم اجازه نداد بازی جریان سیالی داشته باشد و پرسپولیس با حفظ توپ به خواسته خود رسید تا ۲۷ امتیازی شده و به فاصله چهار امتیازی صدر جدول برسد.

در دقیقه ۳۰-۴۰ کاملاً تهاجمی شد اما میان زمین راز دست داده بود و در بازسازی کاملاً ناموفق بود تا همان روند نیمه نخست ادامه پیدا کند.

پرسپولیس خوش شانس بود که دقیقه ۵۳ گندوز تیمش را در زمین نگه داشت و اجازه نداد زائر کاظمینی در موقعیت تک به تک موفق به گلزنی شود.

پس از پیروزی مقابل گل گهر گفت: چهار روز بود که برای بازی با گل گهر خیلی خوب آماده شده بودیم. می دانید که بازیکنان مهم ما مصدوم هستند. برخی بازیکنان را در پست های غیر تخصصی بازی دادیم و بعضی از نفرات را امتحان کردیم. وی افزود: تمام تلاش مان را کردیم تا ببینیم خطور از بازیکنان داخل تیمی هم داریم تا بازیکنان را در بررسی می کنیم. در نیمه اول چیزی که می خواستیم از تیم ندیدیم. همیشه پلن B و C در ذهنم دارم. منتظر تمام شدن نیمه اول ماندم و بعد با اقدامات مان در بین نیمه سعی کردیم بیشتر توپ بگیریم و بهتر بازی کنیم. «سال های گذشته پرسپولیس از کناره های زمین بهترین عملکرد را داشت و امروز عملکرد تیمش سرمربی به تیم مان امیدواریم.»

کارتال: پنالتی زن اول ما سردار است

اسماعیل کارتال پس از پیروزی مقابل گل گهر گفت: چهار روز بود که برای بازی با گل گهر خیلی خوب آماده شده بودیم. می دانید که بازیکنان مهم ما مصدوم هستند. برخی بازیکنان را در پست های غیر تخصصی بازی دادیم و بعضی از نفرات را امتحان کردیم. وی افزود: تمام تلاش مان را کردیم تا ببینیم خطور از بازیکنان داخل تیمی هم داریم تا بازیکنان را در بررسی می کنیم. در نیمه اول چیزی که می خواستیم از تیم ندیدیم. همیشه پلن B و C در ذهنم دارم. منتظر تمام شدن نیمه اول ماندم و بعد با اقدامات مان در بین نیمه سعی کردیم بیشتر توپ بگیریم و بهتر بازی کنیم. «سال های گذشته پرسپولیس از کناره های زمین بهترین عملکرد را داشت و امروز عملکرد تیمش سرمربی به تیم مان امیدواریم.»

سرمقاله

مجیدسلطانی نایبمنی

روزنامه نگار

انتخابات بی مزه

سرانجام فهرست نهایی برای مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال اعلام شد. فهرستی که دپروز توسط فدراسیون فوتبال اعلام شد، هیچ نکته امیدوارکننده ای نداشت. همه چیز آن طور ترتیب داده شده تا رئیس دوباره انتخاب شود و فهرستی که مدنظر اوست به عنوان اعضای هیأت رئیسه فدراسیون رای بیآورند. از همان زمانی که مهدی تاج ۴۸ امضا برای ورود ارائه کرد، می شد حدس زد، این انتخابات به کلمه انتخابات کتایبه خواهد زد.

وقتی رؤسای هیأت ها توجیه باشند و همه یک برنامه را دنبال کنند و مهم تر از همه، زمانی که فدراسیون فوتبال، دایره انتخاب را به تنگ ترین حالت ممکن دربیاید که فقط رئیس باشد و کارمندیش، چه باید گفت؟ درباره این انتخابات چه حرفی می توان زد؟ چه می توان گفت که از دایره حق و حقیقت بیرون نباشد؟

فدراسیون فوتبال فهرستی قابل پیش بینی را اعلام کرده که هیچ شگفتی و معجزه ای ندارد. همه چیز مطابق برنامه جلو می رود و نکته تلخ اینکه حالا این فهرست به فیفا اعلام شده و هیچ تغییری نخواهد کرد. یعنی اگر در این فهرست فردی مشکل قضایی داشته باشد، برای اخلاص احضار شده باشد، پرونده باز داشته باشد و هزار مشکل دیگر، حق دخل و تصرف در این فهرست سلب شده و باید همین فهرست را در مجمع ۱۱ اسفند ببینیم. انتخابات ۱۱ اسفند با این فرمان و با این شکل، نه رقابتی است، نه هیجان انگیز. یک انتخابات یخ و بی مزه که فقط برگزار می شود تا یک نفر و دوستانش رای بیآورند.

مصاحبه

فرجی: می خواهند ورزشگاه آزادی را قاب بگیرند؟

فرشاد فرجی پس از پیروزی پرسپولیس مقابل گل گهر گفت: فقط بازی را بردیم. فکرمی کنم در نیمه دوم بهتر از نیمه اول بازی کردیم. سؤال ما این است که چرا در آزادی نباید مقابل هواداران مان بازی کنیم. نمی دانم می خواهند استدایوم آزادی را برای چه نگه دارند، می خواهند قابش بگیرند؟ در این ورزشگاه (شهدای شهرقدس) بازی کردن برای پرسپولیس و هوادارانش سخت است. همه چیز از لحاظ درصد، مالیات و تبلیغات محیطی برای فدراسیون و... است، چارورزشگاه آزادی را از پرسپولیس دریغ می کنند؟! لطفاً پیگیری کنند حداقل از بازی های آینده در آزادی بازی کنیم. وی ادامه داد: تا شب بازی دغدغه ما این است که از مدیر تیم پرسپوسیم، فردا بازی بگیریم یا نه؟ موضوع که در زمان گاریدو در دفاع راست بازی می کرد، الان پس از آمدن کارتال چه شرایطی دارد، گفت: وظیفه من فقط خوب تمرین کردن است و سرمربی تیم هر تصمیمی بگیرد، من می پذیرم. کارتال نظرش این است که از من در پست دفاع راست استفاده کند و من هم راحت هستم. تنها کار من این است که در تمرینات حضور داشته باشم و خوب تمرین کنم، مربی هر جا که صلاح بداند، بازی می کنم.